
Granito cinza  Ocre Itabira 12cm
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 Branco  tx-Arauco
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Todas as Prateleiras deverão ser  fixadas
com mão francesa para melhor

resistência em virtude da quantidade de
peso para o qual serão utilizadas.
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Mão Francesa
para fixação

Mão Francesa
para fixação

1
2

3

6
0
,
7
8

3

2
8
,
8

3

6
0
,
6

3

4
2
,
8
2

3

LOCAL:

CLIENTE:

PROJETO:
PROJETO DE INTERIORES- COZINHA

BANDEIRANTE

ESCOLA MUNICIPAL BANDEIRANTE 

DATA:

MARÇO/ 2019

ESCALA:

Nº FOLHA

/7

Vista A e Cortes esquemáticos

6

1/25


	Sheets and Views
	Layout1


